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När jag skall summera året, som snart skall avslutas, är det problemen med smuggling av 
hundar som ger starkaste intrycket. Stor popularitet för vissa raser bidrar till oskäligt höga 
priser och ökad handel med smuggelhundar. Även om smugglingsverksamheten inte är lika 
omfattande i nuläget kommer frågan att hållas aktuell genom att det tyvärr är många som inte 
förstår skillnaden mellan lagligt importerade hundar och smuggelhundar. Vilket gör att man 
kan få sura kommentarer när man berättar att hunden är importerad. Öppnare gränser 
möjliggör att det kommer in nya hundraser som ännu inte är godkända vare sig internationellt 
eller i Sverige. Ett exempel på en sådan är Prazsky Krysarik. En liten hund som ser ut som ett 
mellanting mellan chihuahua och dvärgpinscher. En korthårig ras som utseendemässigt är 
relativt lik chihuahua, i alla fall för ett otränat öga. Men oavsett när, var och hur du tänker 
skaffa hund är det viktigt att du vid köptillfället ser till att du köper en renrasig och registrerad 
hund med stamtavla. Det är bästa sättet att göra oseriös hundhandel mindre intressant och 
mindre lönsam. 
  
Ett positivt intryck är att vi under året satt nytt rekord vad det gäller antalet anmälda hundar 
till våra utställningar. Rekordet för en enskild utställning är 369 hundar i Timrå. Vilket tyder 
på att många medlemmar utnyttjar möjligheten att delta på våra utställningar utan krav på 
medlemskap i SKK. Vi har under året fortsatt vårt förbättringsarbete för att kvalitetssäkra vår 
utställningsverksamhet. Genom att vi anslutit oss till SKKs datasystem har vi säkrare 
anmälningsrutiner och en snabbare resultatredovisning. Vi har utökat vårt samarbete med 
andra klubbar för att kunna erbjuda dubbla utställningsarrangemang. Under året har vi även 
startat planeringsarbetet för vår utställning i samband med världsutställningen i Stockholm 
2008. 
  
Ett annat stort och viktigt åtagande är vår domarkonferens som arrangeras för raserna Bichon 
Frise, Bichon Havanais, Bolognese, Cotton de Tuléar, Malteser och Löwchen. Där får 
rasfolket möjlighet att presentera sin ras och diskutera förbättringsmål för sin den. Då det är 
SDHKs ansvar att arrangera domarkonferenser för delegerade raser har vi startat 
planeringsarbetet för nästa domarkonferens 2008 gälland raserna Fransk Bulldogg,  
Japanese Chin, Mops, King Charles Spaniel och Pekingese. 
  
Vi har under året kunnat glädjas åt att vi återigen är 15 rasklubbar i SDHK-familjen. KCA, 
King Charles Alliansen, har efter en allianssamverkan med PhalèneSällskapet på ett 
medlemsmöte beslutat att starta rasklubben igen. Vi hälsar KCA välkomna och tackar 
PhalèneSällskapet för allianssamverkan. 
  
Då hela vår hundorganisation är uppbyggd på medlemmarnas engagemang önskar 
valberedningen hjälp med förslag på lämpliga kandidater till SDHKs styrelse. Genom det 
gemensamma medlemskapet kan alla medlemmar i våra 15 rasklubbar lämna förslag till 
valberedningens sammankallande Marita Thorén tfn 08-4730107 e-post: 
sekreterare@phalenesallskapet.se 
  
Avslutningsvis vill jag framföra ett stort TACK till alla funktionärer i SDHK och anslutna 
rasklubbar för allt ideellt arbete ni bidragit med under det gångna verksamhetsåret och önska 
er och alla medlemmar en riktigt God jul och Gott Nytt År. 
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